                      Preisliste 2008
Artikelnr. Artikelbezeichnung
in EUR inkl.
 19% MwSt.
IDAS Nebelfilter
LPS-V3-28.6 Nebelfilter - 28.6mm 149.00
LPS-V3-48 Nebelfilter - 48mm 199.00
LPS-V3-52 Nebelfilter - 52mm 199.00
LPS-V3-48SCT Schmidt-Cassegrain Filteradapter mit 48mm Nebelfilter 279.00
IDAS Light Pollution Suppression (LPS), fotografisches Kontrast-Filter
LPS-P2-28.6 28.6mm (1-1/4'' Okular oder Fotoadapter) LPS-Filter 139.00
LPS-P2-48 48mm (2'' Okular oder Fotoadapter) LPS-Filter 189.00
LPS-P2-52 52mm LPS-Filter 189.00
LPS-P2-72 72mm LPS-Filter 309.00
LPS-P2-77 77mm LPS-Filter 329.00
LPS-P2-82 82mm LPS-Filter 349.00
LPS-P2-48SCT Schmidt-Cassegrain Filteradapter mit 48mm LPS-Filter 289.00
LPS-P2-72AP Astro-Physics Filteradapter mit 72mm LPS-Filter 429.00
IDAS RGB Filterset für Mittelformat Film-Fotografie
RGB-82 82mm RGB Filterset 289.00
IDAS Filtersets für Tri/Quad-Farbfotografie (BGR+L+Klar Filter)
BGR4-52 Typ 4 Filterset, 52mm 449.00
IDAS UV/IR Sperrfilter
HuUIBAR-48 48mm UV/IR Sperrfilter 149.00
HuUIBAR-52 52mm UV/IR Sperrfilter 149.00
Frontfilter für Hutech/Canon modifizierte DSLR-Kameras *
UIBAR-FF UV/IR Sperrfilter 289.00
LPS-P2-FF Light Pollution Suppression-Filter 289.00
LPS-V3-FF Nebelfilter 289.00
VLC-FF Tageslichfilter 259.00
IR72-FF Infrarotfilter (720nm) 259.00
Kenko R-64 Rot 'H-alpha'' Filter (nicht für Sonnenbeobachtung)
R64-48 48 mm Kenko R-64 29,00
R64-52 52 mm Kenko R-64 32.00
R64-62 62 mm Kenko R-64 48.00
R64-67 67 mm Kenko R-64 52.00
R64-72 72 mm Kenko R-64 61.00
R64-77 77 mm Kenko R-64 69.00
* Frontfilter sind kompatibel zur Canon 300D, 350D, 400D, 20D und 30D.
Bitte geben Sie an, wenn Sie eine Canon 40D und 5D besitzen.
Alle Preise sind freibleibend und beinhalten den Mehrwertsteuersatz von 19%,
allerdings keine Versandkosten. Irrtümer, Preis- und technische Änderungen, Verfügbarkeiten
sowie Änderungen in den Grundausstattungen behält sich die Firma astrolumina vor.
astrolumina, Inh. Michael Breite, Gewerbestraße Süd 41, D-41812 Erkelenz
Telefon: 02431-9867974 Fax: 02431-9867976
Mail: info@astrolumina.de, Web: www.astrolumina.de
astrolumina ist Hutech- und IDAS-Exklusivvertrieb für Deutschland und Österreich